
 

 

DR 
 
Oggetto  
 
Proclamazione in via 
definitiva degli eletti 
nelle votazioni 
suppletive per 
l’elezione di n. 1 
rappresentante degli 
studenti i ciascuno dei 
seguenti Consigli:  
- nel Consiglio 
Intercorso dei Corsi di 
Laurea 
Interdipartimentali in 
Produzioni Animali e 
Scienze Zootecniche; 
- nel Consiglio di Corso 
di Laurea in Ostetricia; 
- nel Consiglio 
Intercorso di Laurea in 
Scienze Agrarie e 
Ambientali e dei Corsi 
di Laurea Magistrale in 
Agricoltura Sostenibile 
e Sviluppo Rurale 
Sostenibile 
- nel Consiglio 
Intercorso di Laurea in 
Ingegneria Meccanica 
restante parte del 
biennio accademico 
2023-2025. 

 

Ripartizione Legale 
Area Affari Generali, Legali e Appalti 
Ufficio Atti Normativi, Elezioni e Partecipate 

Piazza dell’Università, 1 
06123, Perugia 

0755852021 / 2167 
ufficio.elettoraleeaffarigenerali@unipg.it 

Ripartizione 
Legale 
 

Dirigente ad interim 
Dott.ssa Anna Vivolo 

 
Responsabile Area 
Dott.ssa Sabrina 
Bonfiglio 
 

Responsabile Ufficio 
Dott.ssa Francesca 
Crispoltoni 
 

Responsabile  
del procedimento 
Sig. Stefano Alunni 

 

Decreto Rettorale  
 
Il Rettore  

Visto e richiamato il proprio precedente D.R. n. 2224 del 23 luglio 2024, 

con il quale sono state indette, per i giorni 15 e 16 ottobre 2024, le 

votazioni suppletive per l’elezione di n. 1 rappresentante degli studenti i 

ciascuno dei seguenti Consigli, per la restante parte del biennio 

accademico 2023/2025:  

 nel Consiglio Intercorso dei Corsi di Laurea Interdipartimentali in 

Produzioni Animali e Scienze Zootecniche; 

 nel Consiglio di Corso di Laurea in Ostetricia; 

 nel Consiglio Intercorso di Laurea in Scienze Agrarie e Ambientali e 

dei Corsi di Laurea Magistrale in Agricoltura Sostenibile e Sviluppo 

Rurale Sostenibile 

 nel Consiglio Intercorso di Laurea in Ingegneria Meccanica 

Preso atto che entro i termini stabiliti dall’art. 3 del citato D.R. n. 2224 del 

23 luglio 2024 di Indizione delle votazioni per il Consiglio Intercorso di 

Laurea in Scienze Agrarie e Ambientali e dei Corsi di Laurea Magistrale in 

Agricoltura Sostenibile e Sviluppo Rurale Sostenibile non sono state 

presentate candidature, quindi per tale consiglio non si è proceduto allo 

svolgimento della votazione; 

Preso atto che le votazioni per i restanti 3 Consigli di Corso di Studio si 

sono regolarmente svolte in modalità online, nelle giornate del 15 e 16 

ottobre 2024; 

Visto l’art. 9 del Regolamento Generale di Ateneo, relativo alle 

competenze della Commissione Elettorale Centrale nell’ambito delle 

procedure e operazioni elettorali; 

Visto l’art. 7 del citato D.R. n. 2224 del 23 luglio 2024 di indizione delle 

votazioni, il quale prevede, tra l’altro, che “Il giorno 16 ottobre 2024, al 

termine delle operazioni elettorali, […] si darà avvio, alla presenza della 

Commissione Elettorale Centrale, alle operazioni di scrutinio. Lo spoglio è 

effettuato automaticamente dal sistema telematico”. 

Preso atto degli esiti delle votazioni citate, trasmessi dalla Commissione 

Elettorale Centrale in allegato alla nota assunta a prot. n. 358061 del 17 

ottobre 2024; 

Acquisiti gli esiti dell’istruttoria in ordine ai requisiti di eleggibilità di cui 

all’art. 52 c. 8 del Regolamento Generale di Ateneo; 

Visti gli artt. 21, 22 e 66 del Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il D.R. n. 3231 del 29 ottobre 2024 di proclamazione provvisoria degli 

eletti nelle presenti procedure elettorali; 



 

  

 Ripartizione Legale 
Area Affari Generali, Legali e Appalti 
Ufficio Atti Normativi, Elezioni e Partecipate 

 

Piazza dell’Università, 1 
06123, Perugia 
 

0755852021 / 2167 
ufficio.elettoraleeaffarigenerali@unipg.it 

 

Preso atto che entro i termini previsti non è giunto alcun ricorso avverso 

la proclamazione dei vincitori; 

Ravvisata, conseguentemente, la competenza ad adottare il presente 

provvedimento; 

 

DECRETA 

 

- di proclamare, in via definitiva, gli eletti nelle votazioni per 

l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei seguenti Consigli di Corso 

di Studio dell’Università degli Studi di Perugia per la restante parte del 

biennio accademico 1° novembre 2023 – 31 ottobre 2025, come di seguito 

riportati: 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA MECCANICA 

LISTA N. 1 – UNISMART – DIREZIONE STUDENTI 

GORI BEATRICE 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN OSTETRICIA 

LISTA N. 1 – UNISMART – DIREZIONE STUDENTI 

FALCONE FLAVIA 

CORSI INTERDIPARTIMENTALI 

CONSIGLIO INTERCORSO DEI CORSI DI LAUREA INTERDIPARTIMENTALI IN 

PRODUZIONI ANIMALI E SCIENZE ZOOTECNICHE; 

LISTA N. 1 – UNISMART – DIREZIONE STUDENTI 

ROMANI CHIARA 

- di disporre, altresì che il presente provvedimento sia pubblicato sul 

sito web di Ateneo, all’albo on-line e ne sia data comunicazione agli eletti 

a mente dell’art. 22, c. 2 nelle forme ritenute più opportune in termini di 

economicità e tempestività delle stesse. 

Le situazioni di incompatibilità o di non cumulabilità delle cariche di cui 

all’art. 69 del Regolamento Generale di Ateneo soggiacciono alla disciplina 

dell’art.7, comma 1 del Regolamento medesimo. 

 

Il Rettore  

Prof. Maurizio Oliviero  
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  


		2024-11-11T13:52:01+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




